
XXX LIETUVOS MOKINIŲ KINO FESTIVALIS „REC 2015“ 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2015 m. lapkričio 20 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos mokinių kino festivaliui filmus pateikė: Vilniaus, Klaipėdos, Kauno, Šiaulių, 

Visagino miestų, Mažeikių, Anykščių, Ukmergės rajonų moksleiviai. Buvo pateikta 12 vaidybinių 

filmų, 9 dokumentiniai, 7 animaciniai, 16 eksperimentiniai, 3 muzikiniai vaizdo klipai, 5 filmai – 1  

minutės, iš viso 52 filmai. 

Vertinimo komisija:  

pirmininkas – kino režisierius Saulius Beržinis,  

sekretorius – Lietuvos kino mėgėjų sąjungos pirmininkas Vidmantas Gaigalas,  

nariai: kino režisierius Mindaugas Banys, aktorė Gabija Urniežiūtė, TV operatorius 

Vincas Kubilius                                     

 

DARBOTVARKĖ: 

XXX Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2015“ pateiktų filmų vertinimas. 

SVARSTYTA: 

Dėl XXX Lietuvos mokinių kino festivalio „REC 2015“ laimėtojų. 

NUTARTA: 

Įvertinti ir apdovanoti šiuos filmus ir jų autorius:  

Geriausias vaidybinis filmas: 
„Gandras“, Simonas Laurinavičius, Skalvijos kino akademija. 

Geriausias dokumentinis filmas: 

„Budintis Albinas“, Matas Vitkus, Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija.  

Geriausias muzikinis vaizdo klipas: 

„Sąmonės užtemimas“, Vismantas Kavaliauskas, Kauno moksleivių techninės kūrybos centras. 

 Geriausi animaciniai filmai: 

„Uroda“, Ugnė Žemaitytė, Skalvijos kino akademija. 

 Geriausias eksperimentinis filmas: 

„Rutina“, Steponas Vetkinas, Anykščiai. 

               Geriausias 1 minutės filmas:  

„Downside“, Antanas Katilauskas, Studija MAs, Vilnius. 

 

 Geriausias scenarijus: 

Vismantas Kavaliauskas, filmas „Embrionai“, Kauno moksleivių techninės kūrybos centras.                     

Geriausias režisierius: 

Vismantas Kavaliauskas, filmas „X kambarys“, Kauno moksleivių techninės kūrybos centras.  

Geriausias operatorius: 

Arnas Pigulevičius, filmas „Proelium“, Šiauliai. 

Geriausias aktorius: 

Jonas Juškaitis, filmas „Draugystė žaliems“, Skalvijos kino akademija. 

                Geriausia aktorė: 

Karolina Aldakauskaitė, filmas „X kambarys“, Kauno moksleivių techninės kūrybos centras.  

                Geriausias garso režisierius: 

Gedas Žiemelis, filmas „Intencija“, Mažeikiai. 

                Geriausias montažo režisierius: 

Antanas Katilauskas, filmas, Studija MAs, Vilnius.  



 

 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštus ir taures už filmų 

programą, pateiktą XXX Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2015“, skirti: 

1. Skalvijos kino akademijai; 

2. Kauno moksleivių techninės kūrybos centrui; 

3. Studijai MAs, Vilnius. 

 
 

  

 

  

Pirmininkas    Saulius Beržinis 

 

 

                Sekretorius    Vidmantas Gaigalas 


